
ZARZĄDZENIE NR 769/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 19 października 2016 r.

w sprawie wprowadzenia dokumentacji przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim 
w Wałbrzychu

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 
922 pózn. zm.), Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004r. 
w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim 
powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz.U. 
z 2004r. Nr 100, poz. 1024) zarządza się co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się:

1) Politykę Bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych Urzędu Miejskiego stanowiącą załącznik nr 1 do 
zarządzenia.*

2) Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu stanowiącą załącznik nr 
2 do zarządzenia.*

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia i prowadzenie bieżącej kontroli jego wykonywania powierzam Kierownikowi Biura 
Informatyki Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr  832/2015 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 13.10.2015r. w sprawie 
wprowadzenia dokumentacji przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

*Wyłączenie jawności informacji ma na celu zwiększenie bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w 
Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu. W/w dokumenty wykorzystywane są do użytku wewnętrznego Urzędu.

Id: B3753C09-40EC-42AC-86AC-61C742B8820D. Przyjęty Strona 1




